一、项目总体情况

（一）项目名称： 陕西省河湖划界补充工作

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：7,290,000.00元 ，大写（人民币）：柒佰贰拾玖万元整

（五）项目概况：

江河湖库是水资源的重要载体，水利工程是实施防洪排涝、农业灌溉、抗旱、供水、生态调节的重要基础设施。加强

河湖和水利工程管理与保护，是“水利工程补短板，水利行业强监管”的重要基础工作，对于保障防洪、供水、生态安全，

促进经济社会可持续发展具有重要意义。开展河湖管理范围和水利工程管理与保护范围划界确权工作，对河湖和水利工程

等自然生态空间进行统一确权登记，形成归属清晰、权责明确、监管有效的自然资源资产产权制度，是切实落实党中央绿

色发展理念、深化改革、加强水利管理的重要内容。